
 

 

 
 

 
 

Al Sito web/Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

DECRETO INDIVIDUAZIONE DOCENTI IN QUALITA’ DI FIGURE 

AGGIUNTIVE PER LA CORRETTA ESECUZIONE DEL PROGETTO PIANO 

ESTATE 2023/2024 E 2024/2025 – D.M. N. 72 DEL 11/04/2024 

 
LA DIRIGENTE SCOSTATICA 

 
VISTO Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021 - 

2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 

59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus  Codice   

Progetto:  ESO4.6.A4.A-FSEPN-BA-2024-19 Titolo Progetto:“E...STATE AL 

MAJORANA” CUP: F34D24001040007; 

VISTO  il Bando per la selezione di docenti in qualità di figure Aggiuntive per la corretta 

esecuzione del progetto- Piano Estate 2023/2024 e 2024/2025 D.M. n. 72 del 

11/04/2024, Prot. 359 del 16/01/2025; 

VISTA l’unica istanza di candidatura pervenuta della docente Orlando Caterina; 

VISTO il verbale di valutazione della candidatura  per la selezione di figure aggiuntive- 

Piano  Estate 2023/2024 e 2024/2025 D.M. n. 72 del 11/04/2024, Prot. 1819 del 

24/02/2025; 

VISTA   la comunicazione di disponibilità a ricoprire l’incarico in qualità di Figura aggiuntiva  

nel progetto  Piano Estate –Mod. 1 “Il Majorana in Piscina” della docente Moliterni 

Maria Daniela  acquisita agli atti Prot.n.1855 del 25/02/2025 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione dell’incarico di Figure Aggiuntive  per le seguenti azioni del progetto : 

 
Modulo Nominativi N. ore 

Modulo  2”FITEstate: 
Benessere/Salute con attività 
Isotoniche” 

Orlando Caterina 20 

Modulo 1” Il Majorana in 
Piscina” 

Moliterni Maria Daniela 20 

 
  LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

     Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA 
    Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 




		2025-03-10T13:47:41+0100
	BRSVCN58P68D971S




